

ID	Descrizione del bene	Costo Civile	Costo Fiscale	% Amm.to tab. civile	% Amm.to tab. fiscale
Cod. Att.	Fornitore	Rivalutazione	Rivalutazione	% Amm.to adott. civile	% Amm.to adott. fiscale
	Numero fattura / Pr.Iva	Svalutazione	Svalutazione	Mancata disp.tà dal	Mancata disp.tà al
	Data fattura / Data entr. in funz.	Fondo amm.to anno precedente	Fondo amm.to anno precedente	Ceduto/ Dismesso	Valore cessione
	Cliente	Quota amm.to Ordinario	Quota amm.to Ordinario	Minusvalenza	Plusvalenza
	Numero fattura - del / Pr.Iva	Fondo amm.to anno corrente	Fondo amm.to anno corrente	Residuo civ. amm.le	Residuo fisc. amm.le
102 - marchi dall'esercizio in corso al 4/7/2006 (anche per quelli già registrati)					
4	MARCHI E BREVETTI	82.000,00	82.000,00	5,56 %	5,56 %
464240		0,00	0,00	5,56 %	5,56 %
		0,00	0,00		
	10/12/2020 - 10/12/2020	4.559,20	0,00		
		0,00	0,00		
		4.559,20	0,00	77.440,80	82.000,00
Totale sottospecie 102 - marchi dall'esercizio in corso al 4/7/2006 (anche per quelli già registrati)		82.000,00	82.000,00		
		0,00	0,00		
		0,00	0,00		
		4.559,20	0,00		0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
		4.559,20	0,00	77.440,80	82.000,00
113 - Costi di sviluppo capitalizzati da ammortizzare a rate costanti nell'esercizio e nei quattro successivi					
5	CREDITO IMPOSTA PUBBLICITARIO	295.344,00	295.344,00	20,00 %	20,00 %
464240		0,00	0,00	20,00 %	20,00 %
		0,00	0,00		
	22/12/2020 - 22/12/2020	101.731,80	0,00	Bene non più utilizzato	0,00
		0,00	0,00	193.612,20	
	01/01/2023	101.731,80	0,00		
6	CREDITO IMPOSTA PUBBLICITÀ	123.488,00	123.488,00	20,00 %	20,00 %
464240		0,00	0,00	20,00 %	20,00 %
		0,00	0,00		
	29/12/2020 - 29/12/2020	65.811,00	0,00	Bene non più utilizzato	0,00
		0,00	0,00	57.677,00	
	01/01/2023	65.811,00	0,00		
7	CREDITO IMPOSTA PUBBLICITARIO	348.000,00	348.000,00	20,00 %	20,00 %
464240		0,00	0,00	20,00 %	20,00 %
		0,00	0,00		
	30/12/2021 - 30/12/2021	69.600,00	0,00	Bene non più utilizzato	0,00
		0,00	0,00	278.400,00	
	01/01/2023	69.600,00	0,00		
Totale sottospecie 113 - Costi di sviluppo capitalizzati da ammortizzare a rate costanti nell'esercizio e nei quattro successivi		766.832,00	766.832,00		
		0,00	0,00		
		0,00	0,00		
		237.142,80	0,00		0,00
		0,00	0,00	529.689,20	0,00
		237.142,80	0,00	0,00	0,00
116 - Altre immobilizzazioni immateriali					
1	OPERE SU MIGLIORIE BENI DI TERZI	378,14	378,14	16,67 %	16,67 %
464240		0,00	0,00	16,67 %	16,67 %
		0,00	0,00		
	15/10/2018 - 15/10/2018	189,11	0,00		
		0,00	0,00		
		189,11	0,00	189,03	378,14
2	ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	5.757,08	5.757,08	20,00 %	20,00 %
464240		0,00	0,00	20,00 %	20,00 %
		0,00	0,00		
	31/12/2017 - 31/12/2017	4.605,67	0,00		
		0,00	0,00		
		4.605,67	0,00	1.151,41	5.757,08
3	ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.714,17	1.714,17	20,00 %	20,00 %
464240		0,00	0,00	20,00 %	20,00 %
		0,00	0,00		

ID	Descrizione del bene	Costo Civile	Costo Fiscale	% Amm.to tab. civile	% Amm.to tab. fiscale
Cod. Att.	Fornitore	Rivalutazione	Rivalutazione	% Amm.to adott. civile	% Amm.to adott. fiscale
	Numero fattura / Pr.Iva	Svalutazione	Svalutazione	Mancata disp.tà dal	Mancata disp.tà al
	Data fattura / Data entr. in funz.	Fondo amm.to anno precedente	Fondo amm.to anno precedente	Ceduto/ Dismesso	Valore cessione
	Cliente	Quota amm.to Ordinario	Quota amm.to Ordinario	Minusvalenza	Plusvalenza
	Numero fattura - del / Pr.Iva	Fondo amm.to anno corrente	Fondo amm.to anno corrente	Residuo civ. amm.le	Residuo fisc. amm.le
	31/07/2018 - 31/07/2018	971,42	0,00		
		0,00	0,00		
		971,42	0,00	742,75	1.714,17
Totale sottospecie 116 - Altre immobilizzazioni immateriali		7.849,39	7.849,39		
		0,00	0,00		
		0,00	0,00		
		5.766,20	0,00		0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
		5.766,20	0,00	2.083,19	7.849,39
		89.849,39	89.849,39		
		0,00	0,00		
Totale generale		0,00	0,00		
		10.325,40	0,00		0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
		10.325,40	0,00	79.523,99	89.849,39